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			WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego 
i wspomagającego w ramach projektu pn. ,,Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie niżańskim”. Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zamówienie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1:
Czy zamawiający wymaga materaca przeciwodleżynowego z pompą? Materac jest niezbędny do systemu przeciwodleżynowego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści ale nie wymaga.

Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści pompę z regulacją 40-100 mmHg i poborem mocy 7 W? Jest to nieznaczna zmiana i wymagane parametry faworyzują jednego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści pompę z regulacją [40-100 mmHg ] i poborem mocy 7 W.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuści glukometr bez podłączenia do komputera. Większość glukometrów nie posiada takiego połączenia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza glukometru bez podłączenia do komputera.

Pytanie nr 4
Czy zamawiający dopuści koncentrator z koncentracją tlenu do 93 %? Jest to nieznaczna zmiana, nie wpływająca na jakość urządzenia. Większość inhalatorów na rynku posiada zdolność koncentracji do 93 %.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści koncentratora z koncentracją do 93 %.

Pytanie nr 5
Czy zamawiający dopuści schodołaz bez wskaźnika poziomu nachylenia? To rozwiązanie faworyzuje jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści schodołaz bez wskaźnika poziomu nachylenia

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wydzieli przedmiot zamówienia ,,inhalator, glukometr, koncentrator tlenu, ssak do czyszczenia dróg oddechowych” do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na uzyskanie Zamawiającemu większej konkurencyjności oraz niższej ceny zakupywanego sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie przedmiotu zamówienia do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 7
Czy zamawiający dopuści podpórkę czterokołową o następujących parametrach: składana rama aluminiowa (łatwość transportu), miękkie siedzisko pokryte materiałem skóropodobnym, hamulce z możliwością blokady, cztery pełne koła o średnicy 20 cm, przednie koła skrętne, regulowana wysokość, ergonomiczne uchwyty, kosz zakupowy, demontowana barierka oparcia z możliwością przełożenia gdy podpórka spełnia funkcję transportową (możliwość rozłożenia podparcia dla nóg użytkownika), szerokość: 60 cm, wysokość: 77 – 88 cm, wysokość siedziska: 54 cm, szerokość siedziska: 35,5 cm, waga: 8,2 kg, maksymalne obciążenie: 110 kg szerokość wewnętrzna podpórki (pomiędzy ramami bocznymi):  45 cm?,
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści podpórkę czterokołową o następujących parametrach:
kosz zakupowy, wysokość min.: 77 cm, wysokość max.: 88 cm, szerokość siedziska: min. 35,5 cm. Pozostałe parametry dopuszczalne lecz nie wymagane.

Pytanie nr 8
Czy zamawiający dopuści kule dziecięce o parametrach: podpórka stała, miękki uchwyt/rękojeść pojedyncza regulacja wysokości (otwory regulacyjne rozmieszczone co 20mm), dwa odblaski, nasadka/stopka wzmocniona podkładką stalową, lekkie, anodowane aluminium, waga  0,45 kg, masa użytkownika do 80 kg, odległość od podłoża do rękojeści   min 49 cm – max 63 cm, odległość od podłoża do podpórki łokciowej min. 67 cm – max. 81 cm, odległość od rękojeści do podpórki łokciowej 
18 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kule łokciowe dziecięce z pojedynczą regulacją wysokości. Pozostałe parametry dopuszczalne lecz nie wymagane.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający w pkt. 43 dopuści materac 18 komorowy, o wysokości 11,5 cm, 
w którym dzięki budowie opartej na niezależnych komorach powietrznych, uzyskuje się równomierne rozłożenie ciężaru ciała pacjenta, prawidłową wentylację (natlenienie 
i odprowadzenie wilgoci) oraz dzięki doskonałym właściwościom izolacyjnym powietrza – komfort temperaturowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści materac 18 komorowy, o wysokości 11,5 cm.

Pytanie numer 10
Czy Zamawiający w pkt. 43 dopuści materac z maksymalnym obciążeniem 135 kg, stanowi to minimalną różnicę w stosunku do wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści materac z maksymalnym obciążeniem 135 kg.

Pytanie numer 11
Czy Zamawiający w pkt. 63 dopuści rower rehabilitacyjny gdzie maksymalne obciążenie wynosi  110 kg, rower posiada 10 programów treningowych z 24 poziomami trudności, stanowi to nieznaczną różnicę w stosunku do wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści rowerka rehabilitacyjnego, gdzie maksymalne obciążenie wynosi  110 kg, 10 programów treningowych z 24 poziomami trudności.

Pytanie numer 12
Czy Zamawiający w pkt. 64 dopuści bieżnię rehabilitacyjną gdzie:

Opis					Bieżnia z długimi poręczami
Wyświetlacz		3 okienka LED z 12 programami treningowymi w tym program Użytkownika
Max. waga Użytkownika			110kg
Wymiary powierzchni biegowej		135x45cm
Wymiary						172x73x130cm
Moc silnika					2KM
Prędkość						0,5 km/h do 10km/h
waga						55kg

Jest to idealna bieżnia do rehabilitacji osób starszych z bezpiecznymi poręczami na całej długości pasa bieżni z wbudowanymi czujnikami pulsu oraz regulacją prędkości ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści bieżni rehabilitacyjnej o parametrach wyszczególnionych 
w pytaniu numer 12.

Pytanie numer 13
Czy Zamawiający w pkt. 69 dopuści łóżko rehabilitacyjne o szerokości 105 cm, co stanowi minimalną różnicę w stosunku do wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne o szerokości 105 cm.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu. 

Ze względu na wyjaśnienia Zamawiającego na podstawie ar. 38 ust. 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 późn. zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia 11 grudnia 2017 r. do godz. 12:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:
1) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik numer 6 do SIWZ poz. nr 16, otrzymuje brzmienie: Pompa powinna posiadać: czas cyklu: 10 min, ciśnienie pompy: [30-40 mmHg ] - [100-110 mmHg], zasilanie: 220V/50 Hz pobór mocy minimum 5W, zastosowanie do materacy przeciwodleżynowych rurowych,
2) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik numer 6 do SIWZ poz. nr 70, otrzymuje brzmienie: Schodołaz kroczący powinien posiadać: siedzisko, ergonomiczny uchwyt z regulacją wysokości, wskaźnik poziomu nachylenia (lub bez wskaźnika poziomu nachylenia), dwa przyciski: góra, dół, lekką modułową budowę, specjalny system hamulcowy, udźwig: 130-160 kg, maksymalna wysokość stopnia od 205 do 220 min,
3) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik numer 6 do SIWZ poz nr 5, otrzymuje brzmienie: podpórka czterokołowa powinna posiadać: składaną ramę aluminiową (łatwość transportu), miękkie siedzisko pokryte materiałem skóropodobnym, hamulce z możliwością blokady, cztery pełne, bezobsługowe koła o średnicy 20 cm, regulowaną wysokość, ergonomiczne uchwyty, kosz zakupowy, demontowaną barierkę oparcia, uchwyt na laskę inwalidzką, szerokość: 60 cm, głębokość:68 cm, wysokość min.: 77 cm, wysokość max.: 88 cm, szerokość siedziska: min. 35,5 cm, maksymalne obciążenie 110-130 kg,
4) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik numer 6 do SIWZ poz nr 8, otrzymuje brzmienie: Kula łokciowa dziecięca powinna posiadać: podpórkę stałą, miękki uchwyt, minimum jeden zakres regulacji, antypoślizgowe nakładki.
5) w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik numer 6 do SIWZ poz. numer 43, otrzymuje brzmienie: Pneumatyczny materac powinien posiadać: pokrowiec wodoodporny paraprzepuszczalny, komory materaca z systemem osuszania ciała, wymiary: 190×85×min 11 cm (długość z wyłogami 280 cm), 17-18 komór poprzecznych o wysokości min. 11 cm, materiał-komory Nylon/PCV, materiał pokrowiec: Nylon/PU, zapasową komorę powietrzną, maksymalne obciążenie: 
135-140 kg.

6) Dział X.3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ofertę należy umieścić w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie, z tym, że:
1. Zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:




Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Nisku
ul. T. Kościuszki 7
37-400 Nisko

Zakup sprzętu pielęgnacyjnego, rehabilitacyjnego i wspomagającego w ramach projektu pn. ,,Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie niżańskim”
	(Nie otwierać przed dniem 11.12.2017 r. do godz. 12:00)

7) Dział XI ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie: 

Miejsce i termin złożenia oferty:
1. Ofertę należy składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku, 
 37-400 Nisko, ul. T. Kościuszki 7, pokój nr 5 – w nieprzekraczalnym terminie do dnia 11.12.2017 r do godz. 12:00.
2. Oferty zostaną otwarte w pokoju Pani Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku w dniu 11.12.2017 r. o godz. 12:30.

Powyższe zmiany treści SIWZ, skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie 
Marta Ciosmak
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